
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

QUINTA-FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2022 ANO:  
XI 

                  EDIÇÃO  Nº: 1.711 
  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
DECRETO Nº 2963/2022 ........................................ 1 

DATA: 15/12/2022 ................................................... 1 

 

DECRETO Nº 2963/2022 
DATA: 15/12/2022 

 
  

SÚMULA:  CONSIDERA DESERTA 
LICITAÇÃO  MODALIDADE PREGÃO 
ELETRONICO 55/2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

   
O Prefeito Municipal 

de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, no uso 
de suas atribuições legais,  

  
    CONSIDERANDO  não  acudiram 
participantes na LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO 55/2022 
esta foi declara deserta.  

  
RESOLVE 
  
Art. 1º Em virtude de 

não acudirem interessados à licitação, declara Deserta a Licitação Modalidade 
PREGÃO ELETRONICO 55/2022, com abertura em 14/12/2022, sendo objeto 
da mesma AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) PICK UP, PARA MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DE VIAÇÃO, OBRAS E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE 
DIAMANTE DO SUL-PR.  

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

  
  
  

                                       Gabinete do Executivo Municipal, 15 de dezembro de 2022.  
   

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal 

______________________________________________________________________________________ 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2022-12-15T20:31:12+0000




